

Niels Bruun Holding ApS

c/o Niels Bruun Jørgensen, Sønderstræde 6B, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 06 98 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Bruun Holding ApS c/o Niels Bruun Jørgensen Sønderstræde 6B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 33 06 98 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Bruun & Stengade A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 875.747 kr. mod 463.415 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.281	-7.250
Indtægt af kapitalinteresse	884.397	470.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.369	-150
Resultat før skat	875.747	463.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	875.747	463.415
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854.397	-1.735.263
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.085.678
Disponeret fra overført resultat	-93.050	0
Disponeret i alt	875.747	463.415

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.639.971</u>	<u>2.316.544</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.639.971</u>	<u>2.316.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.639.971</u>	<u>2.316.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	120.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.120.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.817</u>	<u>36.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.065.817</u>	<u>1.156.381</u>
	Aktiver i alt	<u>4.705.788</u>	<u>3.472.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.559.971	2.236.544
Overført resultat	907.334	1.000.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.661.705	3.429.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	37.833	36.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.083	42.997
Gældsforpligtelser i alt	44.083	42.997
Passiver i alt	4.705.788	3.472.925

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.236.544	1.000.384	113.000	3.429.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	854.397	-93.050	114.400	875.747
Valutakursreguleringer	0	469.030	0	0	469.030
	80.000	3.559.971	907.334	114.400	4.661.705

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.369	150	
	<u>1.369</u>	<u>150</u>	
2. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.236.544	3.971.807	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	854.397	470.815	
Værdiregulering af valutaoption	469.030	-469.030	
Tilbagekøb af egne aktier	0	-1.737.048	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>3.559.971</u>	<u>2.236.544</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.639.971</u>	<u>2.316.544</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruun & Stengade A/S, København	50 %	7.279.942	1.708.794
		<u>7.279.942</u>	<u>1.708.794</u>